«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ САЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекеттж мекемем

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ ЙРЫЦ ПРИКАЗ
2Z.4J.  2 Ш З ._______  № 3.39

Шымкент каласы город Шымкент

назначении
банкротного управляющего

В соответствии с подпунктом 2) статьи 15, пунктом 4 статьи 93 Закона
Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве», на основании решения
собрания кредиторов ГОО «IIIымкентКдоылыс» от 21 ноября 2025 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «III ы мкентКурыл ыс» (БИН
021240002584) Карабалина Ержана Багитжановича.

2. Возложить на Карабалина Ержана Багитжановича исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Карабалину Ержану Багитжановичу
обеспечить выполнение требований законодательства о реабилитации и
банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент Н. Сергазина.

С. Ешанкулов

0013328